MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS GUARULHOS

PORTARIA Nº 43/2025 - DRG/GRU/IFSP DE 25 DE ABRIL DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria de n.º 1501, de 9 de abril de
2025, publicada no Diário Oficial da União de 10 de abril de 2025, seção 2, página 21, no uso de
suas atribuições regulamentares, com base na Portaria n.º 3903, de 4 de novembro de 2015, em
cumprimento à Resolução Consup nº 20/2025, de 27 de março de 2025, do Comunicado n.º
1/2025 - PRO-PRD/RET/IFSP e do Processo Suap nº 23308.000922.2025-24, RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR, os servidores e a discente abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, compor a Comissão Local de Revisão do Plano de Desenvolvimento
InsAtucional (PDI) 2024-2029 do Campus Guarulhos do IFSP:

Representante técnico-administraAvo:
Valdir Marques de Souza

Representante da Administração:
Alexandre dos Santos Ribeiro
Diego Azevedo Siviero

Representante docente:
Leonardo Silvestre Neman

Representante discente
Marli da Conceição Castro

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

DIEGO AZEVEDO SIVIERO
SIAPE n.º 214****

Diretor-Geral
IFSP - Campus Guarulhos

Publicada no síAo insAtucional em 25 de abril de 2025.

PORTARIA Nº 43/2025 - DRG/GRU/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de AutenAcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diego Azevedo Siviero, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/GRU, em 25/04/2025 18:02:48.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 25/04/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hNps://suap.ifsp.edu.br/autenAcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

939043
f4a938dd2a

PORTARIA Nº 43/2025 - DRG/GRU/IFSP

PORTARIA Nº 43/2025 - DRG/GRU/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: